

Advisors IVS

Gammel Ringstedvej 18
4600 Køge

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2021

Finn Høy Houengaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Advisors IVS
Gammel Ringstedvej 18
4600 Køge

CVR-nr: 37324760

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Rådgivning inden for strategi og ledelse

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året er gået som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder, som påvirker regnskabet

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes som periodens faktureringer reguleret for periodiseringer.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger indregnes som omkostninger i form af salgs-, lokale og administrationsomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger indregnes som omkostninger til gager og lønninger samt øvrige personaleomkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes som indtægter fra kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender samt aktieudbytte, andre finansielle indtægter og omkostninger samt realiserede som urealiserede kursgevinster og kurstab, opskrivninger og nedskrivning af finansielle anlægsaktiver til dagsværdi.

Skat af årets resultat og andre skatter

Skat af årets resultat indregnes som aktuel skat af årets skattepligtige indkomst samt forskydning i hensættelser til udskudt skat mv.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Indregning af goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

- Goodwill 7 år

Såfremt nettorealiseringsværdien skønnes at være lavere end salgsprisen med fradrag af akkumulerede afskrivninger, foretages nedskrivning til denne lavere værdi.

Finansielle anlægsaktiver

Tilgodehavender måles til den værdi, de forventes at indgå med.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til den værdi, de forventes at indgå med.

Hensættelser til udskudt skat og selskabsskat

Hensættelser til udskudt skat måles som 25% af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige foretagne afskrivninger på anlægsaktiver samt af skattemæssigt underskud.

Hensættelser til udskudt skat måles som 22% af skattemæssigt underskud mv. baseret på at underskuddet kan udlignes ved fremtidig indtjening. Skatteaktivet er afsat under andre tilgodehavender.

Selskabsskat måles som årets beregnede skat af årets skattepligtige indkomst med fradrag af betalt acontoskat og udbytteskat.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Periodeafgrænsningsposter indregnet under passiver omfatter modtagne betalinger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		200.035	7.196
Personaleomkostninger	1	-4.003	-1.481
Resultat af ordinær primær drift		196.032	5.716
Andre finansielle indtægter		2.172	0
Øvrige finansielle omkostninger		-29	-60
Ordinært resultat før skat		198.175	5.656
Skat af årets resultat		-57.418	-2.376
Årets resultat		140.757	3.280
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		140.757	3.280
I alt		140.757	3.280

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.206	32.367
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.299	6.770
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		78.221	0
Tilgodehavende skat		0	12.630
Tilgodehavender i alt		198.726	51.767
Likvide beholdninger		59.114	11.990
Omsætningsaktiver i alt		257.840	63.757
AKTIVER I ALT		257.840	63.757

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		100	100
Reserve for Iværksætterselskab		40.000	0
Overført resultat		70.153	-30.603
Egenkapital i alt		110.253	-30.503
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		44.788	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.651	9.679
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		64.148	81.581
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		147.587	94.260
Gældsforpligtelser i alt		147.587	94.260
PASSIVER I ALT		257.840	63.757

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Øvrige personale omkostninger	4.003	1.481
	<u>4.003</u>	<u>1.481</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- og/eller andre eventualforpligtelser ud over det, der er oplyst i årsregnskabet.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for DOMO Holding IVS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2020 0
------------------------------	-----------